

連結貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：百万円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	23,977	流 動 負 債	6,554
現金及び預金	7,760	買掛金	4,470
受取手形及び売掛金	7,580	未払金	1,386
電子記録債権	1,128	未払法人税等	134
有価証券	1,500	賞与引当金	398
商品及び製品	2,735	その他	165
仕掛品	901	固 定 負 債	1,938
原材料及び貯蔵品	2,151	繰延税金負債	449
その他	219	環境対策引当金	5
貸倒引当金	△0	固定資産撤去引当金	22
固 定 資 産	30,623	退職給付に係る負債	361
有形固定資産	19,004	リース債務	662
建物及び構築物	5,908	その他	436
機械装置及び運搬具	2,984	負 債 合 計	8,493
土地	7,971		
リース資産	679		
建設仮勘定	1,095	純 資 産 の 部	
その他	364	株 主 資 本	42,386
無形固定資産	118	資本金	5,000
ソフトウェア	68	資本剰余金	25,647
のれん	37	利益剰余金	17,969
その他	12	自己株式	△6,229
投資その他の資産	11,500	その他の包括利益累計額	2,173
投資有価証券	10,340	その他有価証券評価差額金	1,759
繰延税金資産	71	為替換算調整勘定	319
その他	1,175	退職給付に係る調整累計額	94
貸倒引当金	△87	非支配株主持分	1,547
資 産 合 計	54,600	純資産合計	46,107
		負債・純資産合計	54,600

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

自 2022年4月1日
至 2023年3月31日

(単位：百万円)

科 目	金 額	
売上高		31,390
売上原価		25,483
売上総利益		5,907
販売費及び一般管理費		4,247
営業利益		1,659
営業外収益		295
受取利息及び配当金	213	
その他の	81	
営業外費用		15
支払利息	12	
その他の	2	
経常利益		1,939
特別利益		0
その他の	0	
特別損失		295
固定資産処分損失	93	
減損損失	202	
税金等調整前当期純利益		1,644
法人税、住民税及び事業税	399	
法人税等調整額	98	497
当期純利益		1,146
非支配株主に帰属する当期純利益		△54
親会社株主に帰属する当期純利益		1,201

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結株主資本等変動計算書

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月 31日

(単位：百万円)

	株 主 資 本				
	資 本 金	資本剰余金	利益剰余金	自 己 株 式	株主資本合計
当 期 首 残 高	5,000	25,690	17,331	△6,228	41,793
当 期 変 動 額					
剰余金の配当			△563		△563
親会社株主に帰属する当期純利益			1,201		1,201
自己株式の取得				△1	△1
自己株式の処分		△0		0	0
連結子会社の増資による持分の増減		△43			△43
当 期 変 動 額 合 計	-	△43	637	△1	593
当 期 末 残 高	5,000	25,647	17,969	△6,229	42,386

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	
当 期 首 残 高	1,500	81	44	1,480
当 期 変 動 額				
株主資本以外の項目の 当期変動額 (純額)	258	238	50	66
当 期 変 動 額 合 計	258	238	50	66
当 期 末 残 高	1,759	319	94	1,547

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。